EXTRATO DO DISTRATO Nº 014/2024 – LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA

AGUILAR

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Distrato ao Contrato de
Prestação de Serviços nº 077/2014 firmado com LIVIA EVANGELISTA DA ROCHA
AGUILAR (Processo SEI nº 202400058006374).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o DISTRATO do Contrato de Prestação

de Serviço nº 077/2024, em atendimento à informação no Despacho nº 318/2024 –

(68889968).

 Cláusula Segunda – Do Distrato

Fica o Contrato de Prestação de Serviço nº 077/2024 rescindido amigavelmente, a partir da
assinatura desse instrumento, não sofrendo qualquer prejuízo, ficando quites
reciprocamente. Está assegurado à DISTRATADA o recebimento de eventuais créditos
existentes na DISTRATANTE, até a assinatura deste Distrato.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral– OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Livia Evangelista Da Rocha Aguilar - Contratada